

BH Holding Skanderborg ApS

Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 63 70 49

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. april 2022

Jesper Aron Møller Hamann
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

BH Holding Skanderborg ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 39 63 70 49

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

BH Holding Skanderborg ApS
Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr:	39 63 70 49
Stiftet:	12. juni 2018
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Maria-Louise Beuchert, direktør
Jesper Aron Møller Hamann, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 142.228 kr., sammenlignet med 287.205 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 759.139 kr., sammenlignet med 616.911 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		<u>-1.875</u>	<u>3.500</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-1.875</u>	<u>3.500</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.251	91.124
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	2	0	199.589
Andre finansielle indtægter	2	4.072	3.992
Øvrige finansielle omkostninger	3	<u>-11.220</u>	<u>-11.000</u>
Resultat før skat		<u>142.228</u>	<u>287.205</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>142.228</u></u>	<u><u>287.205</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		140.301	-308.875
Overført resultat		<u>1.927</u>	<u>596.080</u>
		<u><u>142.228</u></u>	<u><u>287.205</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.116.131	975.830
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>205.778</u>	<u>203.581</u>
		<u>1.321.909</u>	<u>1.179.411</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.321.909</u>	<u>1.179.411</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender udbytte		<u>10.950</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.950</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.332.859</u></u>	<u><u>1.179.411</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		716.131	575.830
Overført resultat		<u>-6.992</u>	<u>-8.919</u>
Egenkapital i alt		<u>759.139</u>	<u>616.911</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.500	1.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>572.220</u>	<u>561.000</u>
		<u>573.720</u>	<u>562.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>573.720</u>	<u>562.500</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.332.859</u></u>	<u><u>1.179.411</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	575.830	-8.919	616.911
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>140.301</u>	<u>1.927</u>	<u>142.228</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>716.131</u>	<u>-6.992</u>	<u>759.139</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BH Holding Skanderborg ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende gæld og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.072</u>	<u>3.992</u>
	<u>4.072</u>	<u>3.992</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>11.220</u>	<u>11.000</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	400.000
Kostpris 31. december 2021	400.000
Værdiregulering 1. januar 2021	575.830
Årets resultat	151.251
Modtaget udbytte	-10.950
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0
Værdiregulering 31. december 2021	716.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.116.131

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
Pure Garden A/S	Skanderborg	73%	1.543.943	207.193
			1.543.943	207.193

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har stillet kaution for Pure Garden A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Mellemværende pr. 31. december 2021 udgør 0 kr. (2020: 0 kr.).

Virksomheden er sambeskattet med dattervirksomheden Pure Garden A/S. Som administrationselskab hæfter virksomheden solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.